
 
Uchwała Nr VIII/52/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk na lata 2011-2020. 
 
 
 Na podstawie art.231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nasielsk na lata 2011-2020 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 
 
Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 
 

§ 3 
1.Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nasielsk na lata 2011 – 2020 po zmianach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2.Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2020 po zmianach otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
3.Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

Wprowadza się następujące zmiany w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-
2020: 
1)  zmniejsza się plan dochodów na 2011 rok o kwotę 3 078 604,- zł,  
2) zmniejsza się plan wydatków bieżących (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych) o kwotę 78 153,- zł,  
3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3 329 500,- zł w związku z planowanym zaciągnięciem 

kredytu na zadanie pn. „Przebudowa odcinków dróg gminnych: Konary-Cieksyn, Chlebiotki-Stare 
Pieścirogi oraz Nasielsk (ul. Nowa i Topolowa), Głodowo-Krzyczki Pieniążki w celu zespolenia układu 
komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi w gminie Nasielsk”, 

4) zwiększa się plan wydatków na obsługę długu w latach 2012 – 2014. 
 
 
Wprowadza sie następujące zmiany w załącznikach do przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2011-2020: 
1)  zmniejsza się limit przedsięwzięć w roku 2011 o kwotę 6 369 551,- zł, 
2) zmniejsza się łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań z uwagi na zmianę okresu realizacji (2011 – 
2015) zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie 
Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie - II etap” oraz zmniejszenia limitu przedsięwzięć w roku 
2011. 

 


